[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН
ДУБОВИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «06»  июня  2016 года                             № 56/236-СС
с. Дубовик
                                                                      Принято на 56 заседании сельского
                                                                      Совета народных депутатов

О внесении изменений в текстовую часть Правил
землепользования и застройки Дубовицкого
сельского поселения  Малолоархангельского района
Орловской области

	В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  публичными  слушаниями  (протокол № 1 от  15 февраля 2016 года), уставом Дубовицкого сельского поселения
 Дубовицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.внести изменения в текстовую часть Правил землепользования
 и застройки Дубовицкого сельского поселения Малоархангельского района Орловской области:
в части 1 статьи 19 в графе  таблицы (условно разрешенные виды использования)  слова «Предприятия общественного питания не более 20 посадочных мест с режимом работы до 23 часов»  слова «20 посадочных мест» заменить словами  «80 посадочных мест».
	Вид использования недвижимости «Предприятия общественного питания не более 80 посадочных мест с режимом работы  до 23 часов» читать в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540- «Общественное питание» (код 4.6).
2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Дубовицкого сельского поселения                          В.И. Абиссонов